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REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. [U%Z Prot. Berat, mé g2 . o/ .2022
f2
VENDIM

Nr. 4 ,daté 95 .9/ 2022
PER

PROPOZIM PiER DHENIE SHTESE PENSIONI TE POSACEM SHTETEROR Z.
LEKS TRIFON GJIKA

Né mbéshtetje t& nenit 77 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 5 t& Ligjit
nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér Sigurimet Shogérore né Republikén e Shqipéris¢”, t& ndryshuar,
Vendimit nr. 429, daté 12.09.2002 té Késhillit t&¢ Ministrave “Pér kushtet e pérfitimit, shumén
dhe procedurat e dhénies s& pensioneve t& posagme shtetérore dhe t& shtesave té pensioneve t&
posagme shtetérore” i ndryshuar me Vendimin nr. 730, daté 02.09.2015 t& Késhillit t& Ministrave
“Pgr njé ndryshim n& Vendimin nr. 429, daté 12.09.2002 “Pér kushtet e pérfitimit, shumén dhe
procedurat e dhénies s& pensioneve t& posagme shtetérore dhe t& shtesave té pensioneve t&
posagme shtetérore”, Késhilli né Qarkun Berat pas shqyrtimit n¢ daté 05.01.2022, t& kérkeses sé
7. Leks Trifon Gjika dhe dokumentacionit shogérues, pér pérfitim Shtesé Pensioni t& Posagém
Shtetéror,

VENDOSI:

1. T’i propozohet Késhillit t& Ministrave t& Republikés s&¢ Shqipérisé, dhénien e Shtesés s€
Pensionit t& Posagém Shtetéror Z. Leks Trifon Gjika, “Pér Shérbime t& Shquara
Shtetérore dhe Shogérore”.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Punés pér Shqyrtimin e Kérkesave pér
Pension/Shtesé pensioni t& Posagém Shtetéror né Késhillin e Qarkut Berat.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 3 € nenit 78 t& ligjit nr. 139/2015
“pgr vetégeverisjen vendore”.
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